41

43

44

46

47

ST

Gosch Hotel

Suppen
HUhnerbrihe
Ungarische Gulaschsuppe

Tomatencremesuppe

Belegte Brote und Salate
Mettwurst-Brot .2
Holsteiner Katenschinken-Brot *)2)

Bauernteller
Mettwurst, Braten, Schinken und Kase 2 4)3)

Gemischter Salat
mit Kase und Ei

GroBer Salatteller
mit Schinken, K&se, Thunfisch, Toast und Butter 8)2)3)

Suppe und Dessert € 6,00 mehr

500
6,50

550

13,00

15,00

15,00

9,00

15,00



30

31

34

36

10

ll

LLPAN

Gosch Hotel

Toastgerichte

Toast ,Hawaii”
Schinken, Ananas, mit Kdse Uberbacken & 23

Toast ,,Washington™”
Pfirsich, Schinken, mit Kase Uberbacken &2 3)

Krabben-Ruhrei

auf Toast 2

Camembert, gebacken
Preiselbeersahne, gebackene Petersilie, Toast und Butter

Tellergerichte

Kartoffelpuffer

mit Apfelmus >

Eierpfannkuchen
mit Apfelmus >

Eierpfannkuchen
mit heiBen Kirschen

Suppe und Dessert € 6,00 mehr

13,50

13,50

16,50

14,50

/7,50

8,50

9,50



13

14

18

19

2]

38

27

ST

Gosch Hotel

Tellergerichte

Kéniginpastete
mit Huhnerfrikassee %

Currywurst
mit Pommes frites 2)4).3).8)

Senfeier
3 gekochte Eier mit Senfsauce
mit Salzkartoffeln, Rote Bete®

Spiegelei

auf Blattspinat mit Kartoffelptree #

Strammer Max
2 Scheiben Schwarzbrot
mit gewUrfeltem Schinken und Spiegeleiern 23

Blumenkohl und Brokkoli

mit Kase-Sahne-Sauce,
Uberbacken mit Kase, Salzkartoffeln, Schinken #)2).8).3)

6 Rostbratwdrstchen
mit Sauerkraut, Kartoffelplree und feiner Bratensauce 28

Suppe und Dessert € 6,00 mehr

13,50

12,50

14,50

13,50

13,50

16,50

14,50



LLPAN

Gosch Hotel
... alles mit Bratkartoffeln €
16 Spiegelei? 3.7 12,50
17 RUhrej2»3.7) 1250

28 Harmsdorfer Sulze
mit Remouladensauce 23 1990

29 Bauernfrihstick
mit gewirfeltem Schinken und Gewurzgurke 22).7) 15,50

70 Schweineschnitzel
mit Mischgemuse und Bratensauce 22 2150

76 Schweingfilet
mit Mischgemuse 23 24 50

99 Gebratene Heringe
mit Salatteller23) 1950

101 Hering in Sauer
eingelegte Bratheringe mit Salat &2).3) 19,50

102 Heringsfilet ,,Matjes-Hausfrauen-Art”2.3)7 1950

103 Heringsfilet ,,Matjes Art”
mit Speckbohnen2)3) 1950

Suppe und Dessert € 6,00 mehr



25

35

63

S/

ST

Gosch Hotel

Nudelkarte

Bandnudeln
in K&se-Sahnesauce, Schinken und Brokkoli 2 4)8)

Lachsfilet, gedunstet
mit Bandnudeln, Brokkoli und Kase-Sahnesauce

Schweinemedaillon
mit Brokkoli, Bandnudeln, Kase-Sahnesauce

Hdahnchenbrustfilet

mit Bandnudeln, Kase-Sahnesauce,
Brokkoli und Blumenkohl

Suppe und Dessert € 6,00 mehr

14,50

24,50

24,50

21,50



88

9399

96

97

90

93

94

98

26

33
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Gosch Hoftel

Kinderteller is12 Jahre) €
,fom’s Currywurst”
mit Pommes frites 2)3).4).8) /50
Eierpfannkuchen
mit Apfelmus 3 6,00
Bandnudeln
mit Tomatensauce und Schinken 4)8).2) /.5
Bandnudeln
mit Brokkoli, K&se-Sahnesauce und Schinken 2)4).8) /.50
,Prinzessin auf der Erbse”
Putenschnitzel mit Erbsen, Karotten, Kroketten
und feiner Bratensauce 900
Schollenfilet
mit Salzkartoffeln, zerlassener Butter und Salat 9,00
He-Man’s Kraftfutter”
Huhnerfrikassee, Reis und Mischobst 4 /.50
Hdahnchenbrustfilet
mit Mischgemse, Pommes frites und feiner Bratensauce 9,00
Putenschnitzel

mit Blumenkahl, Brokkoli, feiner Bratensauce und Salzkartoffeln 9,00

Putenschnitzel
mit Paprikasauce, Reis und Salat” 9,00

Suppe und Dessert € 6,00 mehr



50

o]

52

S5/

58

5360

536

ST

Gosch Hotel

Gefligel-Gerichte

Huhner-Frikassee
mit Reis und Fruchtecocktail #

Putenschnitzel
mit Blumenkohl, Brokkoli, feiner Sauce
und Salzkartoffeln

Putenschnitzel
mit Paprikasauce, Reis und Salatteller 7

Hdahnchenbrustfilets
mit Bandnudeln, Kase-Sahnesauce,
Brokkoli und Blumenkohl

Putensteak ,,Madagaskar”
mit Pfeffersauce, Pommes frites und gemischtem Salat

1/4 Ente

mit Rotkohl, Kroketten und feiner Sauce

1/2 Ente

mit Rotkohl, Kroketten und feiner Sauce

Suppe und Dessert € 6,00 mehr

18,50

21,50

21,50

21,50

21,50

18,50

23,50
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74

80
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Gosch Hotel

Vom Schwein

Schweineschnitzel ,Wiener Art”
mit Bratkartoffeln, Mischgemuse und Bratensauce 23

Schweinekotelett
mit Butterbohnen, feiner Bratensauce und Salzkartoffeln

Paprika-Schnitzel

Pommes frites und gemischter Salat

Jdger-Schnitzel
Pommes frites und gemischter Salat

Schweinefilet
mit MischgemUse, Bratkartoffeln und Bratensauce 23

Schweinefilet ,,Madagaskar”
Pommes frites und Salat

Geqgrillte Schweinshaxe
serviert mit Sauerkraut, feiner Bratensauce
und Kartoffelpireg 23

Schweinebraten
Rotkohl, feiner Bratensauce und Salzkartoffeln

Cordon bleu

mit Pommes frites, Mischgemse und Bratensauce 2 8)4)

Suppe und Dessert € 6,00 mehr

2150

2150

2150

2150

24,50

24,50

24,50

21,50

24,50
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o1

63

66

67

65

81
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Gosch Hotel

Vom Rind

Rumpsteak , Maitre d Hotel”
Pommes frites, Krauterbutter und Salatteller

Rumpsteak ,,Madagaskar”
Pommes frites, Pfeffersauce und Salatteller +

Rumpsteak
mit Butterbohnen und Salzkartoffeln

Rumpsteak
mit Mischgemuse und Bratkartoffeln

Rumpsteak
mit gebratenen Zwiebeln, Pommes frites und Salatteller

Rinderroulade
mit Rotkohl und Salzkartoffeln 23’

Tafelspitz, butterzart
mit Meerrettichsauce, grinen Bohnen und Salzkartoffeln 34

Suppe und Dessert € 6,00 mehr

26,50

26,50

26,50

26,50

26,50

2150

2150
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Gosch Hotel

Fischgerichte

Lachsfilet, gedunstet
mit Bandnudeln, Kase-Sahnesauce und Brokkoli

Lachsfilet, gebraten
mit Salzkartoffeln, WeiBweinsauce und Blattspinat

Gebratene Heringe
mit Bratkartoffeln und Salat?* >

Schollenfilets, gebraten
in EihGlle, mit Salzkartoffeln und Salatteller

Rotbarschfilet, gebacken
mit Salzkartoffeln oder Kartoffelsalat,
Remouladensauce, gemischter Salat

Rotbarschfilet, gebraten

auf Blattspinat, WeiBweinsauce, Salzkartoffeln

,Neustddter Scholle”, gebraten
mit zerlassener Butter,

Salzkartoffeln oder Kartoffelsalat, gemischter Salat

Scholle ,,Busumer Art”
mit Krabben, zerlassener Butter,
Salzkartoffeln, gemischter Salat

Suppe und Dessert € 6,00 mehr

23,50

23,50

19,50

21,50

23,50

23,50

24,50

27,50
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Gosch Hotel

... noch mehr Fisch

Dorschfilet, gedunstet
mit Senfsauce, Salzkartoffeln, Salat 4

Dorschfilet, gedunstet
auf Blattspinat, WeiBweinsauce, Salzkartoffeln

Dorschfilet, gebraten
mit Krabben, Salzkartoffeln, gemischter Salat 2

,Deichgrafenschmaus”

Rotbarsch-Filet, gebraten, auf Sauerkraut,
Butterkartoffeln, belegt mit gerdsteten Brotcroatons,
Réucherspeck und grinen Erbsen 23)

Suppe und Dessert € 6,00 mehr

2150

2150

24,00

23,50
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Gosch Hotel

Alkoholfreie Getranke «

177 Apfelsaft-Schorle 21 3,00
300 Apfelsaft-Schorle 1 4,50
178 Ice-Tea Flasche 021 3,50
180 Coca-Colas Flasche 021 3,00
302 Coca-Colaev 1 4,50
181 Limo» Flasche 021 3,00
303 Limao® L 450
182 Mineralwasser sl Flasche 0,21 3,00
183 Mineralwasser Flasche 0,21 3,00
308 Mineralwasser  Flasche 0,751 6,50
184 Bitter Lemon™ Flasche 021 3,90
186 Apfelsaft 21 3,00
305 Apfelsaft 41 4,50
187 Orangensaft 21 3,00
306 Orangensaft 1 4,50
188 Traubensaft Flasche 021 3,90
189 Johannisbeernektar

Flasche 0,21 3,50
191 Ginger Ale™ Flasche 0,21 3,50
192 Speziev 21 3,00
307 Spezi 41 4,50
85 Vita Malz Flasche 0,331 3,50
0" mit Farbstoff

© coffeinhaltige Limonade
(© chininhaltige Limonade

17

RN

HeiBe Getranke e
170 Tasse Kaffee 2,50
Kannchen Kaffee 450
172 Glas Tee 2,20
173 K&nnchen Tee 400
174 Kakao mitSahne 400
175 Cappuccino 3,90
176 Espresso 3,00
240 GlUhwein 400
241 (5rog 4,50
,FAMILIEN-Schorle”
1Flasche Mineralwasser und
1Flasche Apfelsaft 950




Spirituosen

1490 Bismarck 38 %

141 Genever 20%

142 KUmmel 35 %

143 Uerdinger 38 %
144 \Wodka 375 %

145 Bommerlunder 38 %
146 Malteser 40 %

147 Aalborger Jubi 42 %
160 Linie Akvavit 41,5 %
148 Jagermeister3s %
181 KUmmerling 35 %
162 Fernet Menta 4o %
149 Fernet Branca 42 %
150 Underberg44%
163 Jim Beam 40 %
164 Ballantines o %
165 Baileys 7%"

153 Bacardi 375 %

154 Rum 40 %

155 Mariacron 3s %
156 Asbach s %

157 Hennessy 40 %
186 Himbeergeist 40 %
167 Williamsgeist 4o %
168 Kirschwasser 40 %
158 Sherry1s %

159 Martiniis %

169 Campari2s %

151 Sambucca 40 %
152 Ramazottizo %
139 Amaretto20%

138 KUstennebel 218 %

LLPAN

Gosch Hotel

€

2cl 2,50
2cl 2,50
2c 2,50
2cl 2,50
2cl 2,50
2¢ 3,00
2cl 3,00
2¢c 3,00
2¢ 3,50
2ct 3,00
2c 3,00
2c 3,00
2cl 3,00
2c 3,00
2c 4,00
2cl 4,00
2cl 3,50
2cl 3,50
2cl 3,00
2cl 3,50
2¢ 3,50
2cl 4,00
2cl 4,00
2c 4,00
2cl 4,00
sct 4,00
sct 4,00
sct 4,00
2c 3,00
2c 4,00
2ct 3,00
2cl 2,50

Biere vom FaBB e

03l 3,40
031 3,40
031 3,40
031 3,40
021 2,80

201 Jever Pils

202 Warsteiner
205 Alsterwasser
206 FritZ dunkel

207 Fritzchen dunkel

Flaschenbiere

0331 4,00
0331 4,00
051 6,00

210 Budweiser
212 alkoholfreies Bier
214 Hefe-Weizen



